

Dy. Kłobucki - Dział
P. A. P. P. P.

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	URZĄD MIEJSKI W SOLCU KUJAWSKIM
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	KULTURA FIZYCZNA

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
STOWARZYSZENIE MIŁOSNIKÓW TANCA 86-050 Solec Kujawski ul. 23 stycznia 9 NIP: 5543000113 REGON: 520977471 e-mail: smt.sk@wp.pl Bank Pekao S.A. PL 97 1240 1268 1111 0011 1325 4391 SWIFT: PKOPPLPW EWIDENCJA STOWARZYSZEŃ ZWYKŁYCH Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy - Nr 52-30	<div style="border: 2px solid red; padding: 5px;"> <p style="color: red; font-weight: bold;">URZĄD MIEJSKI w Solcu Kujawskim</p> <p>wpt. 03-01-2023 NR 231/01/2023/P ilość załączników st. pracy Sylwia Serwatka-Bober tel.</p> </div>
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Sylwia Serwatka-Bober tel.

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„TWÓJ KROK DO ZDROWIA”			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	12.01.2023	Data zakończenia	31.03.2023
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Zgodnie ze statutowymi celami, Stowarzyszenie planuje przeprowadzenie kursu nauki tańca towarzyskiego na poziomie podstawowym dla mieszkańców Solca Kujawskiego oraz organizowanie zajęć zumbi (kontynuacja zajęć z 2022 r.), w tym dla członków Stowarzyszenia. Głównym celem projektu jest zorganizowanie zajęć tanecznych i warsztatów tanecznych przez wykwalifikowaną kadrę trenerską, w tym będącą członkami Federacji Tańca Sportowego i licencjonowanego instruktora Zumba® Fitness będącego członkiem ZIN (Zumba® instruktor Network™). Zajęcia będą się odbywały raz w tygodniu przez 12 tygodni. Adresatami projektu są zarówno kobiety i mężczyźni w różnym wieku (w tym w wieku emerytalnym) oraz dzieci i młodzież. Do realizacji zadania, Stowarzyszenie wykorzysta własny sprzęt nagłaśniający, fotograficzny i biurowy.</p> <p>W trakcie kursu nauki tańca towarzyskiego oraz zajęć zumbi, w dniu 20 stycznia 2023 r. (piątek) planowane jest spotkanie integracyjne wraz z poczęstunkiem w restauracji „Jaskiniowa”. Będzie to znakomita okazja do popularyzacji tańca i kultury fizycznej oraz zdrowego trybu życia wśród mieszkańców Solca Kujawskiego, połączona z integracją oraz promocją Gminy Solec Kujawski. Bezpośrednim efektem spotkania dla uczestników będzie możliwość poznania i utrwalenia swoich umiejętności tanecznych. Będzie to miało przełożenie na wzrost motywacji, ambicji, chęci do dalszej pracy nad rozwojem umiejętności tanecznych oraz zintegruje uczestników. Długotrwałym rezultatem będzie znacząca inwestycja w zdrowie i rozwój ruchowy mieszkańców Solca Kujawskiego. Ponadto w dniu 16 lutego 2023 r., Stowarzyszenie planuje zorganizować w Soleckim Centrum Kultury wydarzenie pt. „Karnawałowe party”, w którym uczestnictwo dla mieszkańców Solca Kujawskiego będzie bezpłatne. Wydarzenie to będzie składało się z wykładu popularnonaukowego propagującego zdrowy styl życia oraz tanecznego party pt. „Z sambą przez świat” prowadzonym przez instruktorów tańca towarzyskiego i zumbi.</p> <p>Ze względu na docierające informacje o dużym zainteresowaniu wykładem pt. „Ruch receptą na długie i sprawne życie” wygłoszonym przez Panią dr Martę Podhorecką, adiunkta w Katedrze Geriatrii na Wydziale Nauk o Zdrowiu CM UMK w Bydgoszczy podczas wydarzenia „Andrzejkowy przekładaniec”, planowane jest w marcu b.r. jego powtórzenie.</p>				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Propagowanie zdrowego trybu życia poprzez organizowanie zajęć zumbi	10 osób	Zdjęcia z zajęć.
Prowadzenie kursu tańca towarzyskiego na poziomie podstawowym	20 osób	Zdjęcia z zajęć.
Uczestnictwo w wykładzie popularnonaukowym propagującym zdrowy styl życia	250 osób	Zdjęcia z wykładu.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

W ubiegłym roku w ramach zadania publicznego pn. „Od zumbi do samby” dla mieszkańców Solca Kujawskiego w dniu 30 listopada 2022 r. w Soleckim Centrum Kultury zostało zorganizowane wydarzenie kulturalne pt. „Andrzejkowy przekładaniec”, w którym uczestnictwo było bezpłatne. W ramach tego wydarzenia mieszkańcy mieli możliwość wysłuchania i obejrzenia wykładu „Ruch receptą na długie i sprawne życie” oraz aktywnie uczestniczyć w pokazie tańców standardowych i latynoamerykańskich, poprzez możliwość zatańczenia walca angielskiego z profesjonalnymi instruktorami tańca. Dodatkowo zorganizowano w wynajętych pomieszczeniach kurs nauki zumbi oraz spotkanie integracyjne w świetlicy „Jagódka” dla uczestników zajęć zumbi wraz z pokazem tańca towarzyskiego.

Ubiegłoroczne zadanie było zrealizowane z udziałem wykwalifikowanej kadry trenerskiej tj. licencjonowanego instruktora Zumba® Fitness będącego członkiem ZIN (Zumba® instruktor Network™) oraz tancerzy Federacji Tańca Sportowego oraz Szkoły Tańca i Ruchu „Gest” Dorota Gołębiowska i Studia Tańca "BAILAMOS" oraz wykładowcy Pani dr Marty Podhoreckiej, adiunkta w Katedrze Geriatrii na Wydziale Nauk o Zdrowiu CM UMK w Bydgoszczy. Do realizacji zadania Stowarzyszenie wykorzystowało także własne zasoby kadrowe oraz własny sprzęt nagłaśniający, fotograficzny i biurowy.

Aktywne uczestnictwo w tego typu wydarzeniach jest znakomitą okazją do popularyzacji tańca i kultury fizycznej oraz zdrowego i aktywnego stylu życia wśród mieszkańców. Ponadto działania stowarzyszenia mające na celu upowszechnianie tańca jako dyscypliny sportowej i kulturalnej oraz propagowanie jego walorów są połączone z integracją społeczeństwa oraz promocją Gminy Solec Kujawski.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynagrodzenie instruktorów tańca i wykładowców oraz składki ZUS	12.000,00	10.000,00	2.000,00
2.	Catering, art. spożywcze	1.000,00	0,00	1.000,00
3.	Wynajęcie sali	1.000,00	0,00	1.000,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		14.000,00	10.000,00	4.000,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Sylvia Samotko-Bober

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Data 03.01.2023 r.